Ortsamt Borgfeld Freie

o

%tl Hansestadt Bremen

Ortsamt Borgfeld, Borgfelder Landstr. 21, 28357 Bremen Auskunft erteilt

Eileen Paries
Zimmer 1

An die Tel.: 0421/361-3087/3090
Mitglieder des Beirates Fax: 0421/361-15887

E-mail
Borgfeld Office@oaborgfeld.bremen.de

Nachrichtlich: Ausschuss | / Ausschuss Il Mit-

Datum und Zeichen
lhres Schreibens

glieder, SK

Mein Zeichen
(bitte bei Antworten angeben)

Bremen, den 15.10.2016

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer

offentlichen Sitzung des Beirates Borgfeld
am Dienstag, dem 22. November 2016 um 19:30 Uhr
in die Ernst-Kluver-Halle (Schitzenhalle), Hamfhof  sweqg 4

herzlich ein.

Tagesordnung

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

8)

9)

10)
11)

Genehmigung der Tagesordnung

Verabschiedung und Begriif3ung eines Beiratsmitglieds
Anderung der Geschaftsordnung

Genehmigung des Protokolls vom 18.10.2016
Sachstandsbericht

Wiinsche und Anregungen der Blrger

Flichtlingsunterkiinfte in Borgfeld

(Hierzu Frau Dr. Rose, SJFIS)

Antrage zur Verkehrssicherung

(Hierzu Frau Lekzig und Herr Wibbenhorst, ASV)

la.) Sichere Querung der Borgfelder Landstr., CDU

1b.) Sichere Querung der Borgfelder Landstr. (neu), Die Griinen
2.) Hamfhofsweg, Schleichende Verbreiterung, Die Griinen
Antrage:

a) Evaluierung Verkehrskonzept, SPD / CDU

b) Zufahrt REWE Parkplatz CDU

c) Initiative Beirate Bremen-Nord

Mitteilungen

Verschiedenes

Mit freundlichen GrifRen

@*“- " I-t;(' M’
Gernot Neumann-Mahlkau
Ortsamtsleiter
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